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  חברים, ערב טוב. ברוכים הבאים, האחרונים יתפסו כסאות.   מר ניר ים:

 אנחנו כבר מתחילים, בבקשה. 

 

 מידע. 2

 

אני אתן מידע קצר, מכיוון שאני מעריך שאנחנו רוצים  טוב,    מר גדי ירקוני: 

להגיע לסעיף הראשון של הערב, לא העיקרי, מכיוון שיש שניים עיקריים. אז אני אתן קצת  

עדכון קצר באמת. יום חמישי היינו בבית המשפט העליון, בנושא של בג"צ, בנושא הקרקעות, 

 בנושאים עם עצמונה.  

וגם רמ"י, על זה שרצינו לקחת להם, לא אנחנו, המנהל רצה  גם אנחנו, גם משרד החקלאות 

לקחת להם, משרד החקלאות, קרקע זמנית לטובת המתווה, אחרי שבית המשפט המחוזי, או  

 מה זה בבאר שבע?  

 

 מחוזי.  עו"ד חי חיימסון: 

 

המחוזי בבאר שבע כבר פסק לטובתנו לפני כשלושה חודשים.     מר גדי ירקוני: 

ט העליון, במעמד של שלושה שופטים, שגם שם בית המשפט בקול אחד,  המשפ  הגישו ערר לבית

של כל שלושת השופטים, דחה את העתירה שלהם, ונתן לנו להמשיך גם עם המתווה, וגם עם  

 לקחת להם שם המנהל ייקח להם את הקרקע.  

משפט.  אתם יודעים, במתווה הזה, שעבדנו עליו הרבה זמן, היו הרבה איומים לפניות לבתי ה

לשמחתי, את רובם הורדנו. היה לנו רק, באמת, את עצמונה, ויש לנו עוד אחד, את יישובי הר  

בית, יישובים מחבל שלום, שפנו לבג"צ וגם כן לעצור את המתווה ולהעביר קרקעות. בינתיים  

עצרנו את המתווה בנושאים שמה, אני מאוד מקווה שגם את העתירה הזאת, בזמן הקרוב שהיא  

הזה של  לדיון, ידחו ונוכל להמשיך את המתווה, ואת השלב הראשון לגמור. חבל הנושא תעלה 
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הבג"צים, דוחה אותנו בחלק מהשטחים בשנת גידול שלמה, שהיינו יכולים להביא אותם  

 ליישובים, אבל חוק זה חוק, ואם פונים לבג"צ, אנחנו עוצרים ומחכים. זה בנושא הזה.

ם היא תעלה ביום ראשון הקרוב, יש לנו קשיים לא פשוטים  החלטת הממשלה, אני לא יודע א

איתה. גם על הטבות שאנחנו עוד רוצים, וגם על, אני מאוד מקווה, שנצליח להשיג עוד כמה  

בעוד שבוע. הסכנה הישגים שם. בינתיים, אם מחר זה לא יכנס למזכירות הממשלה, זה יידחה 

כולה ליפול, ואז התוכנית הזאת בסכנה שיש  בכל שבוע שזה נדחה, שהממשלה הזאת, מתישהו, י 

הרבה, כמעט כל יישובי המועצה האזורית אשכול, יש להם נגיעה ישירה אם החלטה כזאת לא  

 תעבור. אני לא רואה איך החלטה כזאת לא עוברת, אבל צריך לזכור את זה. 

כלולי המועצה, מדבר נוסף, אחרון, שאני אגיד לפני שנעבור לסדר היום, זה באמת שהיום אנחנו, 

עושים כל פעם תרגילים ואימונים, היום לקראת אם תגיע הסלמה. היום היה עוד אחד 

מהתרגילים האלה שהשתתפו גם אנשים מהמועצה וגם מבחוץ. עשינו את זה בעזרתו של משה  

שניהל את התרגיל מחוץ למועצה, התרגיל היה מאוד מאוד מוצלח. גם מי שהשתתף בו מטעם 

אלה חיצוניים, ואני מקווה שלא נזדקק, אבל אנחנו יודעים שבאזור שלנו, רוב  המועצה, וגם כ

 הסיכוי שנהיה צריכים להזדקק.

אני מעריך שאם ביום ראשון הקרוב לא יחזירו את הילדים מסודר  עוד משהו לגבי הלימודים, 

תיים, ו' בקפסולות למערכת. אנחנו, בינ-ללימודים, יכול להיות שאנחנו נחליט להחזיר את ה'

נתנו להם כבר לפני שבועיים התראה,  לזה. ת זה עם המנהלות, את האפשרות שלהןבודקים א

שיכול להיות שזה יהיה, ואני מאוד מקווה שהמדינה תחליט על זה, ואם לא, אני מקווה אנחנו  

נבדוק את ההשלכות, ואם אין השלכות חמורות על זה, אנחנו ניקח, כנראה, את ההחלטה  

ו'. אנחנו נבדוק את זה גם חוקית, לגבי -ה של ארבעה ימים לפחות של הילדים ה' וונתחיל בלמיד

  מה זה אומר חוקית לגבי ההחלטה שלנו לעשות את זה.

 

 חילופין במליאה . 3
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אוקיי. חילופין במליאה. חילופין במליאה בין נציגי קיבוץ נירים,    מר ניר ים:

פץ, ומי שנכנס במקומו, אחרי שמשרד הפנים  מי שביקש לסיים את תפקידו והתפטר, זה בר ח

חבר טל בורשטיין, שאני לא יודע אם אני רואה אותו פה, או שירים את היד.  האישר אותו, זה 

 אז הוא יגיע. בכל אופן, שיהיה לו בהצלחה, למרות שהוא לא פה. 

 

 שאילתות. 4

 

א  קרא, אני ל –בהמשך יש לנו את השאילתות, אז מי שקרא    מר ניר ים:

 .  חושב שכדאי לי לחזור ולדקלם את מה שכבר כתוב, אם יש למישהו הערה, אנחנו נשמח לשמוע

 

 שאילתות יכולות להיות מוקראות במליאה ולקבל תשובה.     מר אמיר פלג:

 

לבקשתו של אמיר, אנחנו נקריא את התשובה במליאה. אין פה     מר ניר ים:

 חרי ההקראה, אנחנו נחזור אלייך. ויכוח, אבל לפני זה סילביה, תסלחי לי, א

השאילתות של אמיר מתייחסות למכרז שיצא על שביל האופניים בחבל שלום. והוא שואל מדוע  

הפרויקט הנ"ל מנוהל על ידי החברה הכלכלית, ולא על ידי מחלקת ההנדסה, אשר ניהלה  

 פרויקטים רבים, דומים, בהצלחה גדולה?  

ת תוספתיות בגלל ההחלטה להעביר את ניהול הפרויקט  האם למועצה ולאזרחיה צפויות הוצאו

 לחברה הכלכלית, כגון עמלות, דמי ניהול וכדומה. 

החברה הכלכלית כתאגיד עירוני, ככלל, נועדה לשמש כלי בידי הרשות המקומית   –התשובה 

לביצוע המשימות המוטלות עליה, והיא משמשת מעין זרוע ארוכה עבורה. מטרת הקמת 

י היא קידום פרויקטים עירוניים לתועלת תושבי המועצה. במדינת ישראל  התאגיד העירונ

 קיימים מאות תאגידים עירוניים בתחומים שונים, לרבות חברות כלכליות. 

הפרויקט נוהל על ידי "אגודת חבל שלום" לאורך העשור האחרון, והגיע למבוי סתום מול נתיבי 
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. לפני כשנתיים פנתה "אגודת חבל שלום"  תרישראל, שהם בעלי הזכות דרך והם הגוף שנותן הי

בבקשה שהחברה הכלכלית תיקח תחת אחריותה את הפרויקט. החברה הכלכלית לקחה את  

הפרויקט תחת אחריותה, השלימה את התכנון, הוציאה היתרים מנתיבי ישראל, בחרה צוות  

 הפרויקט יוצא לביצוע. –ניהול ופיקוח, ויצאה למכרז 

ף פעולה מלא וביחד עם אגף ההנדסה. שיתוף פעולה זה ילך ויגדל, תוך  הפרויקט מנוהל בשיתו

 ניצול משאבים אופטימאלי מתחומים שונים )הנדסה, משפט וכלכלה(. 

מתוכם ממומן על ידי משרד התחבורה. מה   70%דמי ניהול, כאשר  6%החברה הכלכלית גובה 

שאבים לפעילות הקיימת,  להעמיס את הוצאות הפרויקט בצורה נכונה, תוך התאמת מ שמאפשר

 ובכל מקרה, יתרת הרווח הולכת חזרה למועצה ולרווחת התושבים. עד כאן התשובה לשאילתה.  

 

אני רוצה להגיב, בבקשה. השאלה שלי לגדי, או לניר, אני לא      מר אמיר פלג:

י רואה שעופר פה, היא די תמונה בגוף השאילתא, אבל אני... יש לנו מחלקת הנדסה, עם, לדעת 

היא מצוינת. מדוע אנחנו צריכים פרויקט הנדסי, תשתיתי כזה, להעביר לחברה כלכלית, שכמו  

 שכתוב פה, אני בכלל לא מתייחס עכשיו אם החברה טובה, לא טובה, עובדת טוב או לא. 

דמי ניהול, אם יש לנו כבר במועצה מחלקת   6%אני שואל למה אנחנו כאזרחים, צריכים לשלם 

לקחת את הפרויקט, ולא נהיה כרוכים בעלויות של דמי ניהול. זה גם אנשים הנדסה, שיכולה 

שעשו פרויקטים כאלה, והעבירו מכרזים כאלה. אז פה קבור הכלב, כספי ציבור שבעצם לא  

 ברור למה הוא מוצאים על פרויקט כזה. תודה. 

 

 סילביה, בבקשה.     מר ניר ים:

 

 זה באותו עניין?    גב' דנה אדמון: 

 

 לא, בעניין אחר.    ילביה גרין: גב' ס
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לא, לא, נגמר הסיפור. שמענו את הערתו של אמיר, ואחרי    מר ניר ים:

שאילתא מותר להעיר הערה. הוא ניצל את הזכות שניתנה לו, ואנחנו מתקדמים. סילביה,  

 בבקשה. 

 

 אמור להגיב ראש המועצה.    גב' דנה אדמון: 

 

 מגיב?  למה ראש המועצה לא    מר אמיר פלג:

 

 על מה?    מר גדי ירקוני: 

 

 סילביה, בבקשה.     מר ניר ים:

 

 רגע,     מר אמיר פלג:

 

 סילביה, בבקשה.     מר ניר ים:

 

 אוקיי, ניר, אני...    גב' סילביה גרין: 

 

 אני מבקשת שישנו...     גב' דנה אדמון: 

 

 סילביה, בבקשה, דנה אל תפריעי.    מר ניר ים:

 

 לא אגודת חבל שלום...     גב' דנה אדמון: 
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דנה, אל תפריעי. יש לך הערות? תעבירי אותן, נתייחס אליהן.    מר ניר ים:

 אם תהיה עוד שאילתא, תהיה עוד תשובה.  

 

 ... יש טעות. )מחוץ למיקרופון(    גב' דנה אדמון: 

 

 סילביה, בבקשה.     מר ניר ים:

 

לתות ששאלתי, ענית לי משהו בפרוטוקול הקודם, אוקיי? בשאי  גב' סילביה גרין: 

 לא לעניין. אמרנו, ביקשתי שיתקנו את זה בפרוטוקול, הפרוטוקול לא מתוקן, למה?

 

 אני מתנצל,    מר ניר ים:

 

שאלתי על ממ"דים, שיש שבעה יישובים ללא ממ"דים, וענה לי    גב' סילביה גרין: 

 על ממ"מים. 

 

רוטוקול, תוקן. הוסף. אם ענה לך על ממ"מים, ביקשת לתקן בפ   מר ניר ים:

, באמת כמו  8היה נקרא, גם היה מובן, אז נחזור על זה ביחד. ברשותכם, אני הולך לעמוד מספר 

בטעות התייחסה   –ניר תשובה שנייה -שאמרנו, ואני אקריא את התשובה, במה שנקרא סעיף ת

אין עדיין  התשובה לממ"מים ולא לממ"דים ואנחנו מתנצלים על הטעות. בעניין הממ"דים, 

התקדמות מצד המדינה. גם נושא המימון לא מתקדם, בשל דרישת מינימום של חמישים 

ממ"דים ליישוב. אז העסק קצת בהולד, ומנסים לדחוף אותו מכל הכיוונים, בינתיים זה עדיין 

 לא מסתייע. 
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  ומה...  גב' סילביה גרין: 

 

 תבואי אלי למשרד, אני אסביר לך.    מר גדי ירקוני: 

 

 2.11.20מיום  2020#12אישור פרוטוקול מליאה . 5

 

אישור פרוטוקול. האם למישהו מחברי המליאה יש הערות לגבי    מר ניר ים:

? אם לא, נעבור להצבעה. מי בעד אישור הפרוטוקול? ירים את  2020#12הפרוטוקול שמספרו 

 היד. תודה רבה. מי נגד? תודה. הפרוטוקול אושר. 

 לאשר את פרוטוקול ישיבה קודמת.   : הוחלט פה אחדהחלטה

  

 בחירת סגן ראש מועצה . 6

 

אנחנו, ברשותכם, עוברים לבחירת סגן. בחירת הסגן תעשה, מה    מר ניר ים:

שנעשה, עקרונית, זה דבר כזה. אני אתן את המפרט באופן כללי, אחר כך אני מבקש שנתייחס  

כדי שזה יהיה מובן לכולם, איך בעיקר לנוהל ההצבעה, למרחב האפשרויות מהבחינה הזו, 

 בדיוק זה הולך לקרות, ואז ניגש להצבעה.  

 

 אני אדבר קודם.     מר גדי ירקוני: 

 

וכמובן שגדי ינצל את זכותו, ויגיד כמה מילים. בגדול, יש לנו שני     מר ניר ים:

ש  מועמדים, שניהם מומלצים, שניהם ראויים, ובתקווה שאחד מהם יבחר היום, ויהיה סגן רא 

... אחר כך נשאל שאלות  המועצה. הבחירה תהיה אחד ראשון, נצביע עליו, ונעבור לשני. מינימום

 ונבהיר את הנקודה עד הסוף. לא ניגש להצבעה, לפני שהכול יהיה מובן.  
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של חברי המליאה, כלל חברי המליאה. זאת אומרת,  50%מינימום נדרש, כדי שסגן ייבחר, מעל 

סף מינימום. במידה ושני המועמדים עוברים את   18אה, נדרשים חברי מלי 35שאם יש לנו 

 , את אותו סף מינימום, נבחר ביניהם מי שזכה ביותר קולות מאשר האחר.18אותם 

 )מדברים ביחד(  

 

אני מסביר עוד פעם. אנחנו מצביעים על מועמד אחד, ואחריו על    מר ניר ים:

ש היתכנות לשני המועמדים לקבל יותר מאשר  המועמד השני. בכל מקרה, סופרים את הקולות. י

חמישים אחוז מכלל הקולות. את הפרשנויות ואת הדקויות אנחנו נעמוד עליהן, תנו לי רגע 

   לסיים את התפריט.

קולות בעד,  18-בכל אופן, היה ומישהו מהמועמדים זוכה ברוב גדול יותר, ובתנאי שעבר את ה

צדורה. אחר כך, יש את הנושא של האצלת סמכויות  הוא זה שיהיה הסגן. אז זה מבחינת הפרו

שני  לסגן, ואני מקווה שאנחנו, מה שנקרא, נגיע לסיום מכובד של התהליך הזה. במידה ו

המועמדים זוכים באותו מספר קולות, אנחנו יכולים לקיים הצבעה, מיידית לקיים הצבעה  

תיכף הוא יסביר לנו, עורך  שנייה, אלא אם כן יש בקשה לדחות את ההצבעה, וזה נדחה כפי ש

דין חי שנמצא איתנו, היועץ המשפטי של המועצה. שאלות, אחד אחד לפי הסדר. הראשונה 

 רונית, בבקשה.  

 

אני רוצה, האמת, ברשותך, להגיד כמה מילים וגם לשאול   גב' רונית בן רומנו: 

, כי ההתרחשות  שאלה. אם זה אפשרי וזה מקובל, אני אשמח. מקובל. אז אני ככה פונה לכולם

וכל ההתנהלות שהייתה לאחרונה, הייתה מאוד לא נעימה ולא פשוטה. אני הייתי רוצה,  

כשאנחנו באים לבחור את סגן ראש המועצה שלנו, להימנע מההתכתשויות בינינו, ולהסתכל  

באמת מי המועמד הראוי. והמועמד הראוי, מבחינתנו, צריך להיות הבן אדם שיוביל את  

שנה. בן אדם שיש לו קבלות,   15בעוד  10ות שאנחנו רוצים לראות אותה, בעוד המועצה למקומ

 בן אדם שיש לו יכולת. 
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לי לא משנה אם יש לו כיפה, או אם יש לו זנב, משנות לי היכולות של הבן אדם. מבחינתנו, 

קיימנו בחירות דמוקרטיות, בחרנו נציג אנחנו במושבים, כל מושב שרצה להשתתף, השתתף. 

 צג את המושבים. כל המושבים שהשתתפו. הצגנו, שמיי

 

 רונית, ...     מר אמיר פלג:

 

 אל תפריע לה, אחרי זה תדבר.    מר גדי ירקוני: 

 

תוכלו להגיב, אני אסיים לדבר, הכול בסדר. אני לא רבה איתכם.    גב' רונית בן רומנו: 

בהצבעה הדמוקרטית  מבחיתנו, הנציג שלנו הנבחר, נציג המושבים שהשתתפו ולקחו חלק 

שהייתה והתנהלה כמו שצריך, הוא ידידיה, ואנחנו פונים פה לקיבוצים, בהסכמים שהיו בעבר, 

כיבדתם את העניין שהמושבים בחרו את הנציג שלהם, לסגנות, ואנחנו מבקשים לשמור על 

ם,  הסטאטוס קוו, ולכבד את הנציג שלנו. והדבר הנוסף, כדי להימנע ממצב של אנשים שמאשימי

 פרצוף יפה אבל אני אתעלם לעת זו. 

 

 אני רוצה שתסתכלי בעיניים שלי.   גב' מירב ברקאי: 

 

אני מסתכלת לך בעיניים, תודה מירב. את יכולה להסתובב,   גב' רונית בן רומנו: 

הכול טוב. עכשיו עוד משהו שאני רוצה להגיד, כשאנחנו באים להצביע, אני חושבת שאנשים באו 

ציירו אותו בצרוה מאוד, איזושהי סוג של מפלצת. אנשים הצביעו, נאמנות ותלו בפורום ו

ולכן, מה שאני   כביכול, לפורום. מהצד השני, אני רואה אנשים שהצביעו נאמנות לבן אדם אחד.

רוצה להציע, כן? ולא בשביל משהו אישי שלי כי לי, ברור, אין שום אינטרס, זה שהבחירות 

ת האנשים מכל ההסכמים האלה, מכל הדברים שהם מתחת לפני  האלה יהיו חשאיות. לשחרר א

 השטח.
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, שקובע שההצבעה היא גלויה, אלא אם כן שליש 1965יש את חוק המועצות האזוריות, 

מהחברים מצביעים ומבקשים שהיא תהיה חשאית. וזה מה שאני מבקשת לעשות. די  

לבן אדם אחד, עד כדי רמה  מההאשמות, די מזה שאנחנו מחויבים, די מזה שאנשים התחייבו 

שהם לא מסוגלים אפילו לדבר עם החבר שיושב לצידם. וזה מה שאני מבקשת, אני מבקשת 

יתחשבו בדעתם של המושבים, כמו שהיה כל השנים. ואני מבקשת   –א'  –שהקיבוצים 

שההצבעה תהיה חשאית, על מנת שאנשים יצביעו לפי צו מצפונם, ולא לפי ההתחייבות לבן 

 ודה. אדם. ת

 

תודה רונית. רגע, אנחנו לא נעשה פה את המרתון. בקטע של    מר ניר ים:

 שלו.  Say-הצבעה חשאית, אם אפשר שחי ייתן את ה

 

 אני מציע, קודם תן לי לדבר.    מר משה טל:

 

 אתה תדבר, אתה תדבר.     מר גדי ירקוני: 

 

 אני מציע לגבי ההצבעה, שההצבעה תיערך,     מר משה טל:

 

 רגע, אבל תן לחי להגיד משהו.    די ירקוני: מר ג

 

רגע, אבל אולי הוא יתייחס לשני הדברים, גם אני מתייחס    מר משה טל:

 להצבעה.

 

 רגע,  רק על הצבעה חשאית, תן לו. אחרי זה תדבר.     מר גדי ירקוני: 
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 סוגיה, אחרת אין...   –אנחנו נפתור סוגיה    מר ניר ים:

 

רים, ערב טוב, נפשט את הדברים ונעשה אותם קצרים, על פי  חב  עו"ד חי חיימסון: 

הוראות החוק, והחוק מפורש בעניין. הצבעה לסגן היא הצבעה גלויה, ולכן העניין של הצבעה 

 חשאית, או בפתקים, הוא לא חוקי, ולכן הוא לא אפשרי. 

 

 אני רוצה להתחיל בדבר טכני,    מר משה טל:

 

 וא ישאל שאלה, ואז... אחרי זה, ה   מר גדי ירקוני: 

 

ואחרי כן יש לי משהו אחר לומר. אני מציע שההצעה תעשה    מר משה טל:

שמית, כך זה ימנע את האפשרות שכל אחד מקבל אותו מספר קולות... כל אחד תקריאו שמות,  

 כל אחד יאמר למי הוא מצביע. עכשיו, לגבי מה ש...  

 

 רגע, אני יכולה...      דוברת:

 

 אחר כך דברי איתו. הוא דיבר על החוק, מה?     מר משה טל:

 

 אין חוק חד משמעי שאומר...    גב' דנה אדמון: 

 

 חברים, הויכוח הזה הסתיים, תודה.    מר ניר ים:

 

 65חוק המועצות האזוריות משנת  –אין ויכוח, אני רק שואלת   גב' רונית בן רומנו: 

 שב פה, אני אשמח פשוט... לא תופס? אני שואלת את היועץ המשפטי שלנו שיו
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אני עניתי. יש הוראות כלליות, למליאה בכלל יש הסדר שמאפשר   עו"ד חי חיימסון: 

למליאה להחליט שעניין מסוים יבוא להכרעה בהצבעה. עם זאת, יש סעיפים ספציפיים 

שעוסקים בבחירת סגן, ושם הוראות החוק קובעות במפורש, שההצבעה היא גלויה. סעיף, לפי 

 ק, הדין הכללי, סעיף ספציפי, גובר על הסדר כללי, ולכן זאת התשובה המשפטית. החו

 

אוקיי, אז אני חוזר לדבר הטכני, אני מציע שההצבעה תעשה    מר משה טל:

שמית, כך שלא יהיה מצב שאדם מצביע לשני אנשים, וכך מגיעים למספר יותר גדול ממספר  

ר, ואני רוצה להתייחס להיערכות לקראת  המצביעים. עכשיו, דבר אחר שאני רוצה לומ

 ההצבעות. אולי תהיה בזה גם תגובה למה שעכשיו שמעתי. 

הפורום, לי יש חשבון ישן עם הפורום, כבר חזרתי אליו ולא רוצה ... עוד פעם. אבל הוא לא 

מייצג את המושבים, הוא מייצג את הפורום שהתכנס שם ועשה את זה, ואמר את הדברים. גם  

אני בכלל הצבעתי ליהודית, ולא   –יושב הראש של ועד דקל, והתנצל שהוא הלך ואמר היה שם 

הצבעתי... אבל הוועד שלנו מאוד כעס שהוא הלך לשם בכלל, אבל זה דבר אחר. אז כך שזה לא  

מייצג את כל המושבים, מייצג קבוצה מסוימת, שהיא גם בבחירות הקודמות, או אלה  

שבים, אלא ייצגו את עצמם, ועשו את העבודה שלהם. אין טענות  שלפניהם, לא ייצגו את כל המו

 על זה. אין טענות. 

הטענות שיש לי זה לגדי, זה אליך. אני כתבתי מכתב, אני לא אחזור עליו, אבל אני בפירוש,  

מאחר שאני מכיר אותך המון שנים, ואני מאוד מעודד ומתרשם, אני התאכזבתי. כיוון שסוכם 

 שלך, שאתה תתייעץ עם כל אחד מחברי המליאה ותקבע את דעתך.  כאן, זו הייתה הצעה

אני הבנתי שאתה, במקביל להתייעצות עם חברי המליאה, שאני לא יודע מה הסך הכול, אם  

קיבצת את כל הדעות לכאן ולכאן, אני הבנתי, ואני אומר את זה לצערי בוודאות, שאתה ארגנת  

ור הקיבוצי, אתה עשית מהלכים שהסבירו לכל גם במושבים, גם בסקטור המושבי, וגם בסקט

מי שיש לו יכולת השפעה על חברי המליאה, להשפיע למועמד מסוים. ואני חושב שזה היה לא  
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 הוגן, וזו בפירוש אכזבה.  

אני מציע לחברי המליאה כאן, כולל חברי המושבים, להצביע על פי ההתרשמות שלהם מחברי  

ר היה, ולא לפי המלצות של מזכירי הקיבוצים שלהם, או  המליאה שנבחרו לפני שנתיים, זה כב

 המושבים שלהם, או האחרים. 

אנחנו התחלנו מליאה ששונה ממליאות קודמות, המליאה הזאת היא ערנית, היא פעילה, ואני 

חושב שבסופו של דבר, אם יבוא מישהו מאיתנו, זה רק יעזור גם למועצה וגם לגדי, בסופו של  

. רק אני אגמור בזה, כמה משפטים. אני עבדתי פעם בבאר שבע, היו לי כמה  דבר. משום שזה ש..

עימותים עם טרנר שהיה אז ראש העיר. חברים שלו, ברשות למלחמה בסמים ובעוד מקומות,  

שמע, טרנר הוא בחור נחמד, אבל הוא תמיד   –ובחיל האוויר, אמרו לי, קציני משטרה אמרו לי 

קרה גם בדברים קודמים שהוא עשה, גם כשהיה מפקד בסיס, טעה בבחירת העוזרים שלו. וזה 

 וגם אחר כך, כשהיה בעיריית באר שבע. עובדה שרוביק הצליח להרים את באר שבע.

אז אני מציע לבחור, לחברי המליאה לעזור למליאה, לעזור, בסופו של דבר, גם לגדי, שסגן ראש  

, שסגן ראש המועצה, שמכיר... שיהיה המועצה, ואין לי שום טענות לגבי אף אחד באופן אישי

כאן. אנחנו לא צריכים סגן ראש מועצה שיסתובב במשרדים הממשלתיים ויתחרה בגדי. אנחנו 

צריכים מישהו שישב, כמו שמאיר בזמנו ישב כאן, כמו שאייל ישב כאן, עד שאלי, לא, עד שחיים 

יה מורד בכל מה שקורה כאן. טרפד את אלי, אלי היה כאן כמעט כל יום, יכיר את הכול פה, וה

 אחר כך, כשחיים התערב, עם זה שהוא רצה ריכוזיות, הכול נגמר. 

, אותו הדבר קרה גם עם מאיר, שנוטרל, ובתקופה שלפני כן, סגני ראש המועצה היו הכתובת 

סגני ראש המועצה, וזה הסתיים, למעשה, באמצע הקדנציה של אלי, היו פעילים כאן, והם היו  

המנהיגות של המועצה במקום כאן. משום שהיום, אין פה כתובת. גם זה עכשיו עוד  הכתובת של 

התייחסות לנושא, אני קראתי דבר שגדי כתב, הסמכויות שנותנים לאיכות הסביבה, קוראים  

לזה 'משרד חשוב מאוד', אבל קודם כל אם אמיר ימשיך עם איכות הסביבה, אז יש מי שדואג  

 ל.לזה. אם הוא עזב, אז זה חב

אבל אני חושב שעדיין, זה לא פתרון, חיים התחיל בזה, דרך אגב, אתה הולך בעקבותיו וחבל. לי  
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יש המון טענות כלפי חיים. המועצה כוללת הרבה מחלקות כאן, וראש המועצה, לא יכול לדעת  

אני חושב שזו שמחתנו, אני מאמין שכל  מה קורה בכל מחלקה, בכל אגף. וכאן, לשמחתי

פים עושים את העבודה שלהם מצוין. אבל עדיין, בכל מקום יש דברים שכדאי  מנהלים האג

, הם  לראות מה קורה בעומק. המשרדים שיש להם מחזורים של עשרות מיליוני שקלים

 אני אחראי על הכול. –עצמאיים, למעשה עצמאיים. ראש המועצה לא יכול לומר 

אז מה   –את מאיר, אני חושב, שאלתי שאלתי גם את חיים, זו התשובה של חיים, כשהוא מינה 

אני עוסק בזה. הוא לא עסק בזה אף פעם, אלא אם כן  –קורה עם המחלקות? אז הוא אומר לי 

הוא רצה לפתור איזה נושא. אז אני עדיין קורא, אני מסיים, אני קורא לחברי המליאה להצביע 

נו צריכים, אנחנו עצמאיים לפי מצפונם כחברי מליאה, ולא כנציגי המושבים והיישובים, ואנח

 הצבעה, הצבעה שמית,כאן. 

 

סוגיה, עד שהכול יהיה  -רגע, כמו שאמרנו, אנחנו נפתור סוגיה   מר ניר ים:

ברור. מה שמשה בפתח הדברים שלו ביקש, זה לעשות הצבעה שמית. מה שאומר, דני, לשאלתך, 

 ,  כן אפשר שחבר מליאה יצביע פעמיים,  זאת אומרת, לא כתוב שלא

 מחוץ למיקרופון(  –)מדברים ביחד 

 

רגע, דקה, דקה, בואו, הרי לא נפתור את זה על בסיס הדעות של     מר ניר ים:

כל אחד מאיתנו, אוקיי? זאת אומרת, בהיעדר אמירה ברורה שמותר להצביע פעם אחת, אז זה  

מציע עכשיו הצבעה, כמו, איפה שאין סימון של... אוקיי, לכן אנחנו, לו היה בידי להציע, הייתי 

האם ההצבעה על הסגנים, תהיה הצבעה שמית, או בהרמת ידיים? ואני רוצה לשאול את 

חיימסון, אם אפשר לבצע הצבעה במליאה, ולקבוע באיזה אופן אנחנו נצביע, הרמת ידיים, או 

 שמית? 

 

 מה ההבדל?     דוברת:
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אנחנו קובעים את ההבדל בין הרמת ידיים לשמית, היא שברגע ש   מר ניר ים:

 זה שמית, אנחנו למעשה גוזרים על עצמנו, שחבר מליאה מצביע בעד מועמד אחד בלבד. 

 

 למה צריך שמית בשביל להצביע פעם אחת?      דובר:

 

 חברים, חברים,     מר ניר ים:

 

 לא הבנתי מה זה חבר מליאה שמצביע פעמיים, אולי תסביר?    מר אלי אהרון: 

 

אסביר. כשלא עושים את זה שמית, עושים את זה בהרמת  אני    מר ניר ים:

ידיים, אין מניעה מחבר מניעה להצביע בעד שני המועמדים. למעט, חברים, בואו, למעט צו  

 מצפונו. עכשיו, בנוהל שהציע, 

 

 מה אומר החוק?      דובר:

 

 החוק,    מר ניר ים:

 )מדברים ביחד מחוץ למיקרופון( 

 

אנחנו נעלה   –שאנחנו נקיים על זה הצבעה באופן הבא אני מציע    מר ניר ים:

להצבעה, האם נקיים את ההצבעה על הסגנים, האם נקיים אותה, דנה, את רגע מפריעה לי, דנה  

 את ממשיכה להפריע לי.  

האם אנחנו, חברים, אתם מפריעים לי. אמיר, אתה מפריע לי. אנחנו נקיים הצבעה על אופן 

ו נעלה להצבעה מי בעד, שההצבעה תהיה בהרמת ידיים, ונספור  ההצבעה לבחירת הסגן. אנחנ
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את הקולות. אחר כך אנחנו נצביע מי בעד שההצבעה תהיה שמית, ונספור את הקולות, ובהתאם 

 לזה נתקדם.

 )מדברים ביחד(  

 

אפשר לעניין הזה משהו? אין גבול לאבסורדים כנראה. צריך    מר דני ברזילי: 

לא נצביע פעמיים. כלומר, סליחה, גם אם יש פה יועץ משפטי, לעשות הצבעה שמית, כדי ש

לחשוב על בן אדם שיצביע פעמיים, גם בשביל זה, וגם בשביל זה, זה נראה לי, אני כבר אין לי  

מילים בשביל זה. אם אין ברירה, אז אני מציע שלפני זה אנחנו מצביע, האם מותר להצביע 

בע את זה, אז כבר העניין הזה של הצבעה חשאית,  פעמיים, או לא. או שרק פעם אחת. אם נק

הוא יורד. אומרים משהו אבסורדי, שאף אחד לא מבין אותו, אז בואו נחליט שאי אפשר להצביע 

 פעמיים, מותר לנו להחליט דבר כזה? 

 

רגע, חי, אתה מדבר, אף אחד לא שומע. אפשר לשאול שאלה   גב' מירב ברקאי: 

 ספציפית, אולי זה יעזור?  

 

 דקה, מירב,    מר ניר ים:

 

 זו שאלה ספציפית לבחירה.   גב' מירב ברקאי: 

 

מירב, דקה, הכול אפשר, אבל תני רגע... תראו, קודם כל, דני    מר ניר ים:

שנייה, לפני שאני מתייעץ עם חי, אבסורדים זה דבר שיכול להיות אפשרי. פרשנות זה דבר 

 רגע בסבלנות, ונפתור את הדילמה הזאת. שיכול להיות אפשרי. אז בוא נתייחס לזה כ

   )מדברים ביחד(
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חברים, יש פה דרך, מירב, סליחה רגע. יש פה דרך שלישית   גב' מירב ברקאי: 

מוצעת, שיכול להיות שפותרת את הדילמה הזאת, והרעיון הוא שאנחנו נעבור חבר מליאה, כל 

 ם את השם של ה... אחד בתורו, ואנחנו נשאל אותו במי הוא בוחר, ואנחנו נרשו

 

 זאת הצבעה שמית.   : רוויטל דג'אווי בן יעקב

 

זאת סוג של הצבעה שמית, נכון, נכון. אבל... נכון, טכניקה    מר ניר ים:

אחרת של הצבעה שמית. אבל אני רואה שאני לא יוצא מזה, אז אני מעלה להצבעה חברים, 

 בואו, 

 

 ניר, ניר,    מר דודי אלון:

 

 , דודי? כן   מר ניר ים:

 

 ... )צעקות מחוץ למיקרופון(   מר דודי אלון:

 

עוד פעם, לא, לא. תראו, חברים יקרים, דני, דני תנו, בואו, אנחנו     מר ניר ים:

נגמור את זה. אני עכשיו, אנחנו מצביעים עכשיו, וואו, אנחנו מצביעים עכשיו על שתי החלופות 

 לביצוע ההצבעה על הסגנים. 

 

צריך להצביע קודם כל על הוספת הסעיף לסדר היום. ודבר שני,   : גב' מירב ברקאי

 רציתי לבקש, האם אפשר, מי בעד מועמד א'? מי בעד מועמד ב'? 

 

 תראי, מירב, אפשר לסבך את הדברים,    מר ניר ים:
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 אני לא נגד אף אחד.    גב' מירב ברקאי: 

 

 35לנו פה, כנראה, חברי מליאה, יש  35עד אין סוף. יש לנו פה    מר ניר ים:

שכל אחד יגיד את דעתו, כדי לא   18דעות. יש חלק שישמרו את הדעה לעצמם, אבל מספיק 

להגיע לשום מקום. אנחנו, בתוך הצבעה, אין שום בעיה לראות, לזקק את הדרך שבה אנחנו  

נעשה את זה. חבל להעמיס סיפורים פורמאליים שאין להם מקום כרגע, אוקיי? כל עוד זה  

סתם אנחנו ל על כל חברי המליאה. אז אני מציע שוב, ובואו נזרום עם זה, אחרת מקוב

 מתעכבים, לדעתי, על דברים שוליים,

 

שניות, תשאל מי בעד הוספת הסעיף לסדר היום, ואז   20תוסיף   גב' מירב ברקאי: 

 זה גם יהיה חוקי.  

 

כי הסעיף   הסעיף יהיה חוקי, גם אם הוא לא יצטרף לסדר היום,   מר ניר ים:

 הזה הוא לא קבלת החלטה, אוקיי? 

 

 בוודאי שהוא קבלת החלטה, דרך ההצבעה.     גב' דנה אדמון: 

 

ואי אפשר, אם כבר ככה, אי אפשר גם את ההצעה שלי? של מי   גב' מירב ברקאי: 

 בעד מועמד א', מי בעד מועמד ב'? 

 

 ותה. אבל אם... אני לא מבין את ההצעה. אני, אישית, לא מבין א   מר ניר ים:

 )מדברים ביחד מחוץ למיקרופון( 
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 זה לא מה שהוא אמר. אני מסבכת? זה הכי פשוט.    גב' מירב ברקאי: 

 

לטעמי אנחנו מבזבזים זמן, אבל אולי רק אני רואה את זה ככה.    מר ניר ים:

 כן, חנניה? 

 

להמליץ  חברי מליאה מהמושבים, הצביעו ... 11שני משפטים,   מר חנניה אווקרט: 

על ידידיה. כרגע אנחנו עומדים לבחור נציג מהמושבים לסגנות, ואני מבקש מגדי, שיצהיר  

 ויצביע למועמד מתוך השניים, במי הוא בוחר. כדי שנדע אם זה מתאים או לא מתאים לנו. 

 

כשאנחנו נסיים את האקט הפורמאלי של איך עושים מה, ולפני    מר ניר ים:

 שגדי, תהיה לו את הזכות ואת הרשות להגיד את דברו. שניגש להצבעה, כמובן 

 

 . דרך ההצבעה לבחירת סגן ראש המועצה אישור ***

 

הראשונה, מי בעד הצבעה  –אני מעלה להצבעה שתי אפשרויות    מר ניר ים:

... אני אסביר, אני אסביר. אני  בהרמת ידיים? והשנייה, מי בעד הצבעה שמית? אז אני מבקש

 אסביר. 

 

 זה לא לעניין, אם יש פה יועץ, יכול היה לאשר...    זל ערוסי:גב' מ

 

ניר, באמת, יש לי הצעה שלישית. אני רואה שהם מסתבכים,    מר אלי אהרון: 

 ההצעה הכי טובה, זה להחזיר את מאיר. מה אתה אומר?

 

הצבעה שמית, היא סימון השמות ולידו מי בעד מי, מה שלא     מר ניר ים:
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ה להצביע פעמיים. כשאנחנו מרימים ידיים, ואנחנו לא מזהים את זה עם  מאפשר לחבר מליא

השם, אז אנחנו, ורק סופרים את הקולות, אז יש פוטנציאל, יש אפשרות, יש מי שירצה לנצל את 

 זה, זו תהיה זכותו, וזה בגדול ההבדל. מי בעד להצביע בהרמת ידיים? שירים את ידו עכשיו.  

 

 ה, רק שנייה,  רק שניי   מר אלי אהרון: 

 

 מי בעד הרמת ידיים,     מר ניר ים:

 

 יש לי שאלה,    מר אלי אהרון: 

 

 מספיק עם שאלות, אחר כך השאלות. מי בעד הרמת ידיים?   מר ניר ים:

 שירים את ידו עכשיו. חמישה. מי בעד הצבעה שמית? זה מה שנעשה. 

 

 שמית.   : הוחלט ברוב קולות לבחור את סגן ראש המועצה בהצבעההחלטה

 

נוהל ההצבעה יהיה בגדול, אותו הדבר, אבל אתם תחזיקו את    מר ניר ים:

 היד יותר זמן באוויר, ואנחנו נסמן את השמות.  

 

 אחד.   –לא, אתה עובר אחד    מר גדי ירקוני: 

 

האם  אוקיי, התקדמנו שלב אחד. זה גם טוב.  –נעבור אחד אחד    מר ניר ים:

 יש שאלות נוספות להבהרה? 

 

 כן, אם אפשר להתחיל.      דוברת:
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 יפה. אם ככה, גדי, בבקשה.    מר ניר ים:

 

טוב, אני רוצה להגיד כמה דברים לפני ההצבעה. ואני אגיד גם    מר גדי ירקוני: 

בסוף, על התהליך. אני אקצר, מפני שהוצאתי לכם את זה גם במייל. אתמול, לפי דעתי, גם היום  

י רוצה שנזכור שבסופו של דבר, יש לנו נקודות שבהן החלטנו הוצאתי איזה מייל, אבל אנ

 שאנחנו צריכים לבדוק מיהו הסגן המתאים ביותר, אני ביקשתי, לפי זה אני הלכתי.

הכרה בכך שהתפקיד שלו, הוא לשרת את כל התושבים, מוכנות לשרת את כל המועצה, מעבר  

ת צוות עם המנהלים וראש המועצה,  לייצוג מגזר, זמינות לעבודה כאיש ביצוע, יכולת לעבוד

ופתיחות לקבל החלטות משותפות, הובלת תהליכים, רגישות לעובדים, מקובלות על ידי חברי  

המליאה, ראיה קהילתית, חינוך, חינוך בלתי פורמאלי, צרכים מיוחדים והגיל השלישי, הסכמה  

ת תהליך פיתוח לעבוד עם ראש המועצה, מתוך הבנת ההיררכיה, הסכמה להוביל במשותף א

 המועצה של ראש המועצה.

אני חושב שאלה הם הדברים שהסגן שיבחר, אני ארצה שהוא יעבור איתי ביחד. אני לא רואה 

 אפשרות שהסגן הבא, לא יעבוד איתי ביחד.  

 

 )צעקות מחוץ למיקרופון(  

 

אבל אני נתתי לכם לדבר, ולא הפרעתי לכם. אני נתתי לכם לדבר     מר גדי ירקוני: 

לא הפרעתי, וזה רק ייקח יותר זמן, בגלל שאני אגיד בסוף את מה שאני רוצה. אני לא רוצה ו

 הרבה, דרך אגב, להגיד. 

כמו שאמרתי בהתחלת התהליך, אני נפגשתי ואפגש אני שומר על כבודך, בגלל זה אני לא מגיב. 

חוות דעתם  עם כל חברי המליאה, אני אפגש עם חברי המועצה האחרים שאני רוצה לשמוע את 

 ועם חברי קהילה בכלל, וזה מה שעשיתי.  
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לא אמרתי אף רגע שאני אפגש אך ורק עם חברי המליאה, אני אמרתי שמי שיחליט בסוף, הם 

יהיו חברי המליאה, ושאני מקווה שההמלצה שלי, תהיה ברוב גדול. אלה הדברים שהובילו אותי 

יו חמישה מועמדים. אמרתי, כולם בכל המהלך הארוך הזה של התהליך של בחירת הסגן, שה

 ראויים. בהתחלה חשבתי שאני אביא מועמד אחד, שבו אני אבקש מכם לבחור.

אחרי כל התהליך שעברנו, דרך אגב, לשמחתי, כנראה הייתי הרבה יותר זמן עסוק בעשייה, ולא 

אני   בווטסאפים שעברו ביניכם, מפני שאני לא מחובר, אז את רוב הווטסאפים שעברו ביניכם,

 אפילו לא מכיר, ואמרו לי שרק הרווחתי. אז באמת, אני לא מכיר את רוב הווטסאפים.

שבאמת הבחירה הזאת תלך כמה שיותר בהבנה ובקלות על ידי חברי   אני בסוף החלטתי, על מנת

המליאה, ואני מקווה שעל ידי הקהילה כולה, להביא שני מועמדים. אני לא הסתרתי, לכל אורך 

ה לי מועמד עדיף, שאותו אני יותר רציתי. אני גם אמרתי את זה לכל חברי התהליך, שהי

 המליאה שפגשו אותי, וגם לתושבים ששאלו אותי, וגם לכאלה שפגשו אותי. 

מצד שני, אני גם ציינתי שלא תמיד מצליח בדיוק מה שאתה רוצה, ואתה צריך לדעת גם לעבוד 

 ה השנייה היא טובה.  לא עם הבחירה הכי טובה שאתה רצית, שגם הבחיר 

אין צל של ספק שלא שיניתי את דעתי, לשאלתך. אני לא מתכוון היום להגיד בעד מי אני, אתם  

תוכלו לראות בהצבעה. אני לא חושב שאני צריך לחזור על זה עוד פעם. היום אני החלטתי,  

המשך בשביל שלום הקהילה הזאת, ובשביל שלום המליאה, אני מקווה, לעבודה יותר טובה ל

הדרך, להביא את שני המועמדים, שלפי דעתי שניהם ראויים, שניהם, אני מקווה, ניר אמרת 

 מקודם, שידעו לעבוד איתי ביחד, אני אדע לעבוד איתם והם ידעו לעבוד איתי.  

נדע להתווכח, נדע להגיע גם להסכמות ביחד, וזה הדבר הכי חשוב. שבסוף, צריך להגיע  

א מגיעים להסכמות, הן צריכות להישאר בתוך החדר הסגור, ולא להסכמות, ולפעמים גם כשל

לצאת החוצה, בגלל שככה אי אפשר לנהל שום תהליך נכון, ושום הנהלה רצינית, ובטח לא  

 מועצה. 

אני גם אמרתי, ואני כתבתי לכם במייל, אני לא מתכוון לא לתת לסגן הבא מעט סמכויות, אלא  

ושב שהדבר הנכון, הוא חוץ ממה שהיום כתבתי לצאת ידי להיפך. הרבה יותר סמכויות. אני ח
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החוק, הוא שאחרי זה, הסגן שייבחר היום, אני מקווה שאחרי שהוא ייבחר, אנחנו נשכח את כל 

מה שהיה מאחורה, יישב איתי ביחד, נדון, נדסקס את הנושא הזה ביחד, נדבר גם עם ניר, 

 ברים שלי מתאימים... נתייעץ מהם הדברים שמתאימים לו יותר, מה הם הד

 

 חודשיים וחצי לא הספיקו?    גב' דנה אדמון: 

 

לא, אני אגיד לך למה, אני אענה על השאלה, אבל אל תפריעי לי     מר גדי ירקוני: 

בבקשה כשאני מדבר. אני מנסה לא להפריע לאף אחד. אני חושב שזה לא היה נכון לעשות את  

קצת שונה, כל אחד יקבל סמכויות אחרות, כל אחד  זה לפני שהוא ייבחר, כל אחד, יש לו אופי

אני חושב שזה לא היה נכון לעשות את זה לפני יעבוד גם קצת אחרת. ובגלל זה, לא היה נכון, 

 שהוא ייבחר. אז יש חוקים, וצריך לעמוד בחוק, אז אנחנו עומדים בחוק.  

ה, על מנת שבמועצה אני מתכוון שהסגן הבא יהיה דומיננטי. אני עשיתי את כל התהליך הז

הזאת, יהיה ניהול הרבה יותר משתף, הרבה יותר שיתופי, הרבה יותר חברי והרבה יותר ענייני.  

ואני מקווה שאחרי הבחירה היום, שתבחרו את מי שתבחרו, אני דקה אחרי שאני ארים את 

ה ותודה היד, מי שיבחר, הוא הסגן הטוב ביותר בשבילי. אני מקווה שככה יהיה לכולנו. בהצלח

 לכולם. 

 

חברים, לפני שאתם מתחילים להצביע, יש איזה משהו   עו"ד חי חיימסון: 

פרוצדוראלי שצריך להיאמר ולהירשם בפרוטוקול, אז קודם כל, הבחירה והמינוי של הסגן, היא  

זה אמנם רשום בחומר   –ב' -מועצות אזוריות. ו –א' לצו המועצות המקומיות  36בהתאם לסעיף 

, אבל גם כדי שזה ירשם בפרוטוקול, מהבדיקה שלנו, אין מניעה משפטית לכך  שהופץ לכם

שתבחרו בכל אחד משני המועמדים, מבחינת ניגוד עניינים, או מבחינת דרכי ההתנהלות לפי 

החוק, ובכפוף לכך, גם שתאשרו את האצלת הסמכויות שראש המועצה מבקש לאצול לסגן, אין 

 בשכר. זהו, תודה.  מניעה שהסגן שייבחר, יהיה סגן 
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 רגע, צריך להוסיף...    גב' כבי שקולניק: 

 

 יש, חוות הדעת שלך גם הופצה.   עו"ד חי חיימסון: 

 

 אני אצביע ראשון?     מר גדי ירקוני: 

 

 כל אחד, עוד פעם,    מר ניר ים:

  )מדברים ביחד מחוץ למיקרופון(

 

 כל חבר, הוא צריך לשאול שם...    מר גדי ירקוני: 

 

הואיל והוחלט שכל אחד יכול להצביע למועמד אחד בלבד, וכדי    חי חיימסון:  עו"ד

אתה מצביע למועמד א', או למועמד ב',   –שלא תהיה תקלה, צריך לעבור חבר חבר ולהגיד 

 ורושמים את זה, זה הכול. 

 

חברים, הכול בסדר. חברים, אנחנו מתחילים. ברשותכם, אנחנו     מר ניר ים:

שם, נעשה את זה במהירות ובזריזות. יגיד בעד מי הוא מצביע, אנחנו  –עוברים עכשיו שם 

 נרשום את זה, אנחנו נסכם את הקולות. אלי אהרון, בבקשה? 

 

 למה אתה מתחיל איתי?     מר אלי אהרון: 

 

 גדי?    מר ניר ים:
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 ידידיה.    י ירקוני: מר גד

 

 מאיר יפרח?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.   מר מאיר יפרח: 

 

 יובל בר?    מר ניר ים:

 

 דודי.    מר יובל בר:

 

 ידידיה?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.   מר ידידיה הוכמן: 

 

 דודי?    מר ניר ים:

 

 דודי.    מר דודי אלון:

 

 רבקה?    מר ניר ים:

 

 די. דו  גב' רבקה בן ארי: 

 

 השי?    מר ניר ים:
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 דודי.    מר השי רובין:

 

 איתי?    מר ניר ים:

 

 דודי.   מר איתי ציפורי: 

 

 מזל?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.    גב' מזל ערוסי:

 

 רונית?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.   גב' רונית בן רומנו: 

 

 אדוארד? אוקיי, יחזור, אנחנו מתקדמים. סילביה?     מר ניר ים:

 

 דודי.   גב' סילביה גרין: 

 

 מירב?    מר ניר ים:

 

 דודי.   גב' מירב ברקאי: 

 

 רותם?    מר ניר ים:
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 דודי.   מר רותם בוקסבאום: 

 

 משה טל?    מר ניר ים:

 

 דודי.    מר משה טל:

 

 קובי?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.   מר רביבו קובי: 

 

 ...  יהודית?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.   גב' יהודית מימון: 

 

 רוויטל?    מר ניר ים:

 

 דודי.  : רוויטל דג'אווי בן יעקב

 

 צפניה?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.   מר צפניה משה: 

 

 חנניה?    מר ניר ים:
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 ידידיה.   מר חנניה אווקרט: 

 

 דני? יצא. הוא לא יצא.     מר ניר ים:

 

 דודי.    מר דני ברזילי: 

 

 שמיל?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.   : לברמןשמיל במר 

 

 שרון?    מר ניר ים:

 

 דודי.   גב' שרון קלדרון:

 

 אמיר?    מר ניר ים:

 

 דודי.     מר אמיר פלג:

 

 ראובן?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.   מר ראובן פרידמן: 

 

 אליהו?    מר ניר ים:
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 דודי.   מר אלי שמעיה: 

 

 תמי?    מר ניר ים:

 

 דודי.   גב' תמי בר מאיר: 

 

  נעמי?   ר ים:מר ני

 

 יצאה החוצה.      דוברת:

 

 אריק?    מר ניר ים:

 

 דודי.   מר אריק דניאל: 

 

 נועם?    מר ניר ים:

 

 ידידיה.    מר נועם גל:

 

 דנה?    מר ניר ים:

 

 דודי.    גב' דנה אדמון: 

 

 חסרים לנו אדוארד ונעמי.     דוברת:
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 אדוארד?    מר ניר ים:

 

 רוצה.   הוא לא   מר גדי ירקוני: 

 

 מותר לו. מותר לו. נעמי, האם את בעד ידידיה או בעד דודי?    מר ניר ים:

 

 אני מעדיפה להימנע.     גב' נעמי סלע:

 

 מה את מעדיפה?     מר ניר ים:

 

 להימנע.    מר גדי ירקוני: 

 

להימנע, גם לך מותר. תודה לכם, אנחנו נספור בעזרת מירב, את    מר ניר ים:

 יכולה לעזור? 

 )ספירת תוצאות(  

 

אני רוצה להגיד את התוצאות. ניר נתן לי את הכבוד להגיד אז    מר גדי ירקוני: 

 אני אגיד. אני רוצה להגיד לדודי מזל טוב, דודי זכה. 

 )מחיאות כפיים(  

 

. ידידיה, אני רוצה 13קולות, מול ידידיה שקיבל  18דודי קיבל    מר גדי ירקוני: 

אני מקווה  די, אני בטוח שיהיה לך הרבה בהצלחה, ונדע לעבוד ביחד. גם לך להגיד תודה רבה. דו

שמפה נצא לדרך חדשה, ושכל המשקעים שיש, ישקעו בלילה הזה, ונדע לצאת לתקופה חדשה, 

 מהבחינה הזאת.  
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 צריך לאשר את האצלת הסמכות.   עו"ד חי חיימסון: 

 

 אי הבנה?  רשום אצלי, רגע, יש 13-18אוקיי, ניר?    מר גדי ירקוני: 

 )מדברים ביחד(  

 

 מה זה?    מר ניר ים:

 

 תבדוק רגע, ניר. חבר'ה...     מר גדי ירקוני: 

 

 יש שניים שלא...     מר אלי אהרון: 

 

טוב, ניר, אני מציע שבוא תעשה את האצלת הסמכויות, ואנחנו     מר גדי ירקוני: 

 נתחיל את הסעיף הבא, ותספרו בינתיים בצד.  

 

 אדוארד נמנע.     גב' מזל ערוסי:

 

 ונעמי נמנעה.    מר גדי ירקוני: 

 

 נעמי נמנעה, אדוארד נמנע, יש פה...    מר ניר ים:

  )ספירה(

 

בסדר, חבר'ה, הספירה בסדר. אנחנו ממשיכים הלאה, מזל טוב    מר גדי ירקוני: 

 לדודי. האצלת סמכויות.  
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אז באמת, יש   טוב חברים, אנחנו בשלב האצלת הסמכויות לסגן,    מר ניר ים:

 פה כרגע שתי סמכויות מרכזיות. 

 

 ידידיה,    מר גדי ירקוני: 

 

 רגע, שנייה לפני כן, אפשר?   מר ידידיה הוכמן: 

 

 ידידיה, בבקשה.     מר ניר ים:

 

 אני רוצה לאחל בהצלחה למועצה, לדודי, ולכולם.   מר ידידיה הוכמן: 

 )מחיאות כפיים(  

 

 תודה ידידיה.     מר ניר ים:

 

אני גם רוצה להגיד שתי מילים, בבקשה. אני רוצה להגיד תודה     דודי אלון: מר

 לגדי על ההצעה ולמליאה על ההחלטה, ואני רוצה להתחיל לעבוד, זהו.  

 

 מחר בשש ורבע בבוקר. האצלת סמכויות,     מר ניר ים:

 

 דבר ראשון, רגע, שבועיים הוא במשאית פח, לא?     מר גדי ירקוני: 

 

אוקיי, חברים. בואו, האצלת סמכויות, אנחנו מדברים בשלב    מר ניר ים:

הזה על שתי אחריויות מרכזיות. אחריות על אגף איכות הסביבה והתברואה במועצה, אנחנו 
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מדברים על אחריות בוועדה החקלאית והמו"פ החקלאי במועצה, וכמובן שיתווסף בפרוטוקול  

ל נושאים לטפל בהם, מעבר לתמצות שכתוב פה.  שדודי, שנבחר כסגן, ישב עם גדי, וכמובן שיקב

 מי בעד להאציל את דודי, את שתי הסמכויות שרשומות? תודה רבה, מי נגד? הסמכויות הואצלו. 

 

ואת האצלת  : הוחלט פה אחד לאשר את מינויו של דודי אלון כסגן ראש המועצה החלטה

 הסמכויות כמפורט לעיל. 

 

יות זו לא סמכות, ובהגדרות שנאמר, עם רציתי להגיד שאחר  מר חנניה אווקרט: 

חיימסון, כתוב תחת הסמכויות שראש המועצה האציל, זו אחריות על ואחריות על,  חתימה של 

 וזו לא סמכות. אחריות בלי סמכות, לא שווה כלום. 

 

אחריות משמע גם סמכות, אם הייתה אי הבנה בעניין, אז זו    עו"ד חי חיימסון: 

 לחלוטין הכוונה.  

 
זהו חברים, נגמר. מה שנקרא נסגר פרק, ואנחנו ממשיכים     יר ים:מר נ

 בשגרה. חי, תודה רבה לך. 

 
 שגרה ברוכה.    עו"ד חי חיימסון: 

 

 תודה רבה לך.     מר ניר ים:

 

 תודה, כל טוב לכולם, בהצלחה.   עו"ד חי חיימסון: 

 

 תודה רבה.    גב' דנה אדמון: 
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 ול ביצוע )גדי, רננה(תוכנית מ –  2020יעדים מועצתיים . 7

 

אנחנו ממשיכים עם סדר היום, שהוא סיכום של גדי על מטרות     מר ניר ים:

השנה שחלפה לה, ואני רק נותן תזכורת למליאה, אנחנו בקצב של סדר גודל אחד לשבוע, אולי  

מדי פעם יהיה קצת רווח, אנחנו למעשה נקיים מליאות די ברצף, עד שאנחנו נסיים את הנושא 

 הצגת התוכניות, ונאשר את התקציב.  של 

תהיה גם הנהלת מועצה, שתאשר את סדרי היום, לכל  לחודש, שזה יוצא עוד השבוע,  19-ב

המליאות שיבואו בהמשך. אז יש לא מעט עבודה, ובעזרתכם אנחנו נביא תוכנית טובה. גדי, 

 בבקשה. 

 

 רננה תתחיל, ואני אמשיך.    מר גדי ירקוני: 

 

   ננה, בבקשה. ר   מר ניר ים:

 

עם סרטון שסוקר קצת את הדברים  קודם כל באדיבות יפעת...    גב' רננה גומא:

שאת הדברים שקרו במהלך השנה, מתוך תוכנית העבודה. אמרתי קודם שיפעת הכינה, קצת 

 כדי להקליל את האווירה ואולי גם ככה... לחוש גם איזושהי תחושת,  

 

 שימו מוסיקה.      דובר:

 

אני יכולה לשיר. איזושהי חוויה גם של עשייה, אז באמת יפעת    גומא: גב' רננה

הכינה לנו מצגת, קצת נגיעות מהדברים שקרו השנה, מתוך תוכנית העבודה שהוצגה בשנה  

אנחנו נראה את זה ותדמיינו שיש מוסיקה ברקע, פעם הבאה נשתפר,   . 2020שעברה, לקראת 

 סליחה.
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   ***הקרנת סרטון***

 

 תודה רבה, מחיאות כפיים, חברים.  קובי: מר רביבו 

 )מחיאות כפיים( 

 

טוב, אז אני רגע, אני קצת חוזרת כדי לרענן את זיכרוננו. אנחנו    גב' רננה גומא:

בעצם מבססים את התוכנית הזאת. בשנה שעברה המטרה העיקרית, אני אזכיר, הייתה שתהיה 

ורמה קיימת, אנחנו כבר עשינו את  תוכנית עבודה. השנה, בעצם, אנחנו כבר יש לנו פלטפ

ואני חייבת להגיד שזו שנה לא פשוטה לעשות תוכנית עבודה, בעיקר התהליך הזה בשנה שעברה, 

 כי באמת הפניות והמשאבים נמצאים היום במקום אחר. 

בכל הרשויות המקומיות, וגם   –הקורונה שאבה באמת הרבה מאוד כוחות, אני יכולה להגיד 

ו, התחלנו את התהליך ממקום אחר, כי בעצם אנחנו כבר מבססים אותו על אצלנו. אבל עשינ

השנה הקודמת. אני אזכיר לכם שבעצם החזון של התוכנית, שבעצם אתם אלה שניסחתם אותו  

 בשנה שעברה, היה ביסוס המועצה כמקום עם איכות חיים ומגוון קהילות מבורך. 

מה מילים, אנחנו בעצם היום נמצאים בהצגה לוח הזמנים הוא לפניכם, ניר ככה אמר את זה בכ

שהחלטנו, אני אגיד, בהתייעצות גם עם היועץ שמלווה אותנו בתהליך הזה, וגם בחשיבה 

הפנימית שלנו, שלא נכון יהיה שכל מנהל יעמוד בפניכם פעמיים, פעם כדי להציג תוכנית מול  

גם מאוד מאוד ארוך ומלאה,  . זה2021-, ופעם כדי להציג את תוכנית העבודה ל2020ביצוע של 

וגם לא בהכרח אפקטיבי, ולכן ריכזנו באופן מסודר את הנושא של תוכנית מול ביצוע, וגדי יציג 

 את זה ברמה המועצתית, את עיקרי הדברים.  

מנהלי האגפים פה, כך שאם יש מישהו שרוצה לשאול שאלה ספציפית, אפשר להפנות אליהם 

-, יציג כל מנהל את תוכנית העבודה שלו, ל23-וב 18-באות באת השאלות, ובהמשך, במליאות ה

, על יעדים שעמדו בהם, לא עמדו בהם, וכן 2020-, כשהיא מתבססת על העבודה שנעשתה ב2021

הלאה. וגם שם ניתן יהיה, בעצם, לבדוק את המקומות שבהם נדרשת עוד עבודה, או נדרשת עוד  
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 חשיבה.

י אזכיר שבעצם מבחינה חוקית, את התקציב חייבים אז לוח הזמנים הוא מאוד מאתגר, אנ

, תוכנית עבודה, יהיה מאוד מוצלח אם נאשר אותן, את שתיהן, ונפתח את  31.12-לאשר עד ה

 השנה הבאה עם תוכנית עבודה ותקציב. 

אנחנו, השנה, לא עושים את החיבור הישיר בין שני הערוצים, אנחנו לכאורה עובדים בערוצים  

 שברור שיש קשר בין השניים.  מקבילים, למרות

חזון המועצה, הסתכלנו רגע אחורה, על תוכנית האב, אנחנו מקווים שהשנה גם  –קצת נרענן 

נתניע, אם ירצה השם אני אומרת פה, איפה ידידיה? נצליח להתניע את התוכנית לתוכנית אב  

ת. לדעתי, לא , בתוכנית האב הקודמ2005 -חדשה, אבל התבססנו קצת על החזון שהיה פעם, ב

השתנו הרבה דברים, הוא לפניכם. והמיקודים, שעשינו בשנה שעברה, שבעצם גדי עשה את 

 ההגדרה ששם לעצמו שתי מטרות על, נקרא לזה, של צמיחה דמוגרפית ואיכות חיים.

אנחנו, כרגע, בעצם בונים את התוכנית, כשהיא נבנית באמת עם הרבה מאוד אינפוטים, גם  

ביצוע תקציבי ותוכנית העבודה   –שובים ושל הנהגות היישובים, גם של נתונים שלכם, גם של היי

קציב  . יש כל מיני יוזמות שעלו, גם מהשטח וגם מהאגפים עצמם, וכמובן שבמסגרת הת2020של 

האפשרית שלנו, שזה גדי גם אמר משהו על החלטת הממשלה, שכולנו מקווים שתעבור בקרוב.  

 הקודמת, אני רצה פשוט כדי ככה לעשות את הסטינג.  את כל זה ראיתם כבר במליאה

 

 הממשלה לא קיבלה החלטות בעניין ה...      דובר:

 

 עוד לא התקבלו.     מר גדי ירקוני: 

 

נכון זו שאלה מוזמנת? כמה אלון שוסטר שילם לך? יש החלטה,     גב' רננה גומא:

ת המנחים, חילקנו אותם בין המה אתם בפנים, אני מקווה שזה יעבור, מה אני אגיד לך. העקרונו

לאיך, הם לפניכם, אין טעם שאני אקריא. אני חושבת שכולנו יכולים לקרוא את זה בעצמנו, 
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 אבל אלה העקרונות שלפיהם, בעצם, אנחנו נדרשים להגיש את התוכנית. 

אני רצה קדימה ברשותכם, אתם עשיתם במליאה הקודמת, לצערי אני לא הייתי, הגדרה של, 

רשותיות, שהן ארוכות טווח ,שהן עוברות משנה לשנה.   בחשיבה תוצאתית של מטרות בעצם,

אלה היו המטרות שאתם הגדרתם, ולאורן גם התבקשו מנהלי האגפים להגיש את תוכניות  

, וזה  2020-העבודה לשנה הבאה, ולאורן גם, חילקנו את ההתייחסות שלנו לתוכנית מול ביצוע ל

 את השרביט ואת המיקרופון לגדי. בעצם החלק שבו אני אעביר 

 

טוב, אז אני אנסה בקצרה לעבור, באמת, על הרשימה הזאת. לא    מר גדי ירקוני: 

 דרך אגב,  לעשות את זה כרשימה, אלא לתת הסברים על כל סעיף וסעיף, ו

 

 למה לא קיבלנו על זה חומר?    גב' דנה אדמון: 

 

 בשלמותו, לפי דעתי.  קיבלתם את החומר הזה כמעט    מר גדי ירקוני: 

 

 לא קיבלנו כלום.     גב' דנה אדמון: 

 

 את זה לא קיבלתם, כל השאר קיבלתם.    מר גדי ירקוני: 

 

לא קיבלנו כלום על התכנון מול ביצוע, המליאה לא קיבלה     מר אמיר פלג:

 אפילו דף אחד, שעומד... בדיון תקציבי.  

 

  זה לא דיון תקציבי עכשיו.    מר גדי ירקוני: 

 

 מה זה?    גב' דנה אדמון: 
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 זה לא דיון תקציבי.     מר גדי ירקוני: 

 

 לא קיבלנו חומר.     גב' דנה אדמון: 

 

חבר'ה, רגע, תנו לי להסביר. זה לא דיון תקציבי. זה עכשיו    מר גדי ירקוני: 

המשך של מה שרננה הראתה לכם עכשיו, בעצם סעיפים, בלי כסף, של מה עשינו ומה לא עשינו,  

 ושאנחנו מסבירים,  

 

 למה לא קיבלנו את החומר?    גב' דנה אדמון: 

 

בגלל שזה חומר שאני עבדתי עליו פנימי, זה לא חומר שהיה צריך    מר גדי ירקוני: 

 להגיע אליכם. 

 

 אין כאן שום דבר שקשור לסעיף הזה, בכל החוברת.     גב' דנה אדמון: 

 

 טוב .   מר גדי ירקוני: 

 

 אפשר שאת הדף הזה יהיה לנו?    גב' דנה אדמון: 

 

כן, תקבלו אותו, אין שום בעיה. תעבירי, אבל בואי נתחיל. אז     מר גדי ירקוני: 

. לא הכול ביצענו. אז  2020-מה שאתם רואים, יש את המטרות הרב שנתיות, ויש את התוכנית ל

בנושא של   אחרי זה, אנחנו תכננו במטרות הרב שנתיות, אתם רואים את הנושא של הקיימות.

  2020איכות הסביבה, להקים מרכזי מחזור יישוביים, זה עדיין לא בוצע. הם מקווים שבסוף 
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נתחיל לבצע את זה, היו לנו עיכובים  2021, התחלת 2020נתחיל, אני לא מאמין שכבר בסוף 

 בנושא הזה.

לפי מה שאני   שיפור השירות הווטרינרי, שמנו לנו את זה כמטרה וביצענו את זה, עברנו לאשכול.

רואה וגם ראינו שינוי בגלל שהרופאה שלנו הלכה, יצאה לפנסיה, וגם בגלל עוד כמה סיבות, ופה  

ובאמת האשכול נותן תשובות הרבה יותר טובות, לכל הדברים של  יש באמת יתרון לגודל, 

 וטרינריה ממה שאני שומע, ואם רוצים עוד פרטים, אז בושמת פה. 

של סביבה, לא הכול בפחים ודברים כאלה, אז יש לנו, לקחנו רכזת   יש לנו גם קצת בנושאים

חינוך סביבתי שעובדת איתנו, אנחנו עושים גינות קהילתיות ביישובים, ופרויקטים קהילתיים. 

 שהחל הביצוע, והוא ימשיך.   הכול זה נכנס מתחת להסברה וחינוך,

ע. אנחנו בשלבים שלו. אם אני עובר פינוי נפגעי פסולת בניין, החלטת ממשלה גם כן, החל הביצו

לקיום תשתיות קהילתיות יציבות, זאת מטרת על, אז אני יכול ללכת פה ולראות הקמת מחלקת 

 יישובים, יחד עם צמיחה דמוגרפית.

זה בתהליך, יצאנו למכרז, ואני מקווה שזה יוקם בשנה הבאה. המכרז כבר נסגר, יש לנו 

התחיל הביצוע.אנחנו  -ך בלתי פורמאלי בכל היישובים מועמדים. מיפוי וחיזוק מערכי חינו

, הרבה עבודה של המרכז  2020-שמים לזה דגש מאוד מאוד גדול, התחלנו לבנות את זה ב

הקהילתי, ואנחנו הולכים לחזק את זה, ובטח שזה יתחזק גם בגלל כל נושא הקורונה, וגם  

 הנושא של המפגשים האלה ביישובים.

ביישובים, גם כן דבר שאנחנו רואים את החשיבות, חוץ משיהיה מועצתי  עידוד יזמות תרבותית 

וגדול, גם כל יישוב ויישוב, שיהיו לו דברים משלו. עשינו קצת דוגמאות, אני אתן לכם שתי  

מועדות לסרטן השד, ושיטת פעולה בקורונה, זה שני הדברים שרשמנו פה,   –דוגמאות שרשמתי 

 ויש דברים נוספים. 

יש לנו, עכשיו, התנעת תוכנית מוגנות, זה גם כן בוצע. וח מנהיגות צעירה, זה בוצע. תוכנית לפית

אנחנו יוצאים בשולחן עגול בפברואר וזה, יצאנו גם לגיל השלישי, גם לקורונה, והדבר הזה גם כן 

עידוד מערכות תרבותיות ביישובים   –מאוד מאוד חשוב. יש פה גם פרויקט שהולך ביחד איתנו 



 אזורית אשכולמועצה 
 16.11.2020, שני מיום, מליאהישיבת 

 

 44 
 

 בוצע.  – מועצתיים

את זה, זה לא בוצע, לא היה לזה, אנשים פשוט לא רצו,   התנעת תוכנית למרוחקי בית, לא רצו

 אז אנחנו לא יכולים לעשות את זה, זה היה ברווחה. 

 

 אנחנו נקבל את ה... הזאת?    גב' מזל ערוסי:

 

  כן, אמרתי שנקבל, תקבלו את זה, אולי כבר קיבלתם, ואם לא    מר גדי ירקוני: 

 תקבלו עכשיו, אז מחר על הבוקר אתם תקבלו.  

הגדרה של סל שירותים, לא בוצע. דבר מאוד חשוב, אבל כנראה מרוב זה שהוא חשוב, כל שנה  

לפי זיכרוני, לא   2018-אנחנו מוצאים הסבר למה אנחנו דוחים אותו. כבר רצינו לעשות אותו ב

תה שם החלפה של ניר ומורדי, והשנה כל  , גם כן היו לנו דברים שלא עשינו. היי2019 –הספקנו 

 נושא הקורונה והרבה תירוצים, לא התעסקנו עם זה. 

אני מאוד מאוד מקווה, שבשנה הבאה, אנחנו נכנס לזה. קצת במחלקת ההנדסה עכשיו, עשינו 

שם שינוי בצורת העבודה, לפי בקשה של בוריס, בוריס שינה שם את המבנה הארגוני, והיום 

אזורים. יש אזור דרומי ואזור צפוני, שלכל אחד מהם יש אחראי, והוא מוביל   עובדים שם לפי

  ביישובים, יחד עם בוריס כמובן, את הפיתוח. בוריס, אתה רוצה לדבר על זה כמה מילים?

 

זה לא בעצם רק צפון ודרום, יש פרויקטים בצפון ודרום, וחוץ    מר בוריס נמירובסקי: 

ורי, ואחראי מים וביוב.  סוג של מחלקת אחזקה, לא מוגדר  מזה יש אחראית על תכנון סטטוט

כאחזקה, אבל אחראי על כל האחזקה. זהו, אנחנו, זה לא נגמר, יהיו עוד שינויים, לדעתי. אבל  

 זה נכון להיום. 

 

 אוקיי. מים וביוב אמרת, זה פרויקט ענק שאנחנו מקימים.    מר גדי ירקוני: 

 



 אזורית אשכולמועצה 
 16.11.2020, שני מיום, מליאהישיבת 

 

 45 
 

 ענק שאנחנו מקימים.  כן, פרויקט  מר בוריס נמירובסקי: 

 

וגם שם אנחנו מתלבטים אם לעשות מחלקה, או להשאיר את זה     מר גדי ירקוני: 

בתוך, אצל בוריס. אבל בכל מקרה, זה דבר שהולך וגדל בעשרות מיליוני שקלים שאנחנו  

משקיעים שם, וגם הכול עובר למט"ש בחולית. הרבה עומס זה מפיל על המחלקה הזאת, אתם  

 בניה עכשיו של תחנות ענקיות,  גם רואים 

 

 תחנות קיימות.  11חמש תחנות חדשות, ושדרוג של   מר בוריס נמירובסקי: 

 

נכון. תוכנית כוללנית, אנחנו עדיין מחכים לתקציב, לא הצלחנו    מר גדי ירקוני: 

להוציא את התקציב כמו שהבטיחו לנו. תב"ע בדיה, לצערי הרב אנחנו בסוף ההפקדה, אבל שני 

הזאת, הגישו ובים שלנו החליטו להגיש לנו התנגדות ואנחנו עכשיו נעבוד על ההתנגדות ייש

 אותה ביום חמישי, הם מעכבים לנו את הפרויקט, אבל זה חלק מהחיים. יש תב"ע, 

 

 תסביר טיפה על זה?      מר אמיר פלג:

 

, יש את המתקן בדיה שאנחנו דיברנו שהחברה הכלכלית מובילה   מר גדי ירקוני: 

אנרגיה. אנחנו היינו בשלבים האחרונים של התב"ע, פרויקט של   -זבל אורגני ביתי  ...מתקן ל

 מיליון ₪, את השאר יביא יזם.  160 –מיליון ₪ , כשהצלחנו לגייס מהמדינה  300

השגה, מה שחוקי ובסדר.   רחוקים לאתר, הגישו –היינו בסוף התב"ע, שני היישובים קרובים 

שזה בסדר, אבל זה חוקי ובסדר. הם הגישו, אנחנו נענה, אני מניח שגם את  אנחנו לא חושבים 

 ההשגה הזאת נעבור ונמשיך, אבל זה מעכב לנו את התהליך.

יש לנו את היועצים, אני חושב את הטובים ביותר, לעבור את התהליך הזה. יש לנו את התב"ע 

נות שם את כל, היום זה רק שאנחנו מתעסקים איתה במתקן ההשבה בחולית. אנחנו צריכים לב
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המט"ש, צריך לבנות שם את המאגר דרך החברה הכלכלית. יש שם בעיה עם יתד, שהוא הולך 

לפתור אותה, הוא הולך לשמחתי לקבל הרבה כסף, אם הוא יפתור אותה מהמנהל, ואנחנו נוכל  

 ב.  להקים שם את המאגר בשביל זה. חלק מכסף שאנחנו מביאים מתורם, חלק מרשות הביו

אנחנו עובדים, וזה גם יגיע הנה, אזור התעשייה מרכז, עובדים שם על תב"ע, יש שאילתא גדולה  

מאוד שלנו, פנימית, איזה מבנים לשים שם בתב"ע, זה יגיע הנה שנגמור את התקציב לדיון 

 במליאה, בשביל שתעזרו לנו להחליט.

 

 גדי, איפה ה... הזה נמצא?    מר שמיל בלברמן: 

 

היום מתנחלים, באזור ההוא,  בהוא נמצא איפה שענבי הנג   קוני: מר גדי יר

מאחורה שם. אז זה, גם כן, יגיע לכאן. ועדה חקלאית זה בתהליך, אני מקווה   בדיוק שם.

שעכשיו, כשנבחר הסגן, אני אגמור יחד איתו את התהליך של איחוד הוועדות החקלאיות, 

לטובת החקלאות באשכול. ליאור קטרי, האמת  ויציאה לדרך חדשה, וגם גיוס של בן אדם חדש 

   שסיים את תפקידו ואין לנו עכשיו, הוא ממלא לנו רק את החורים.

 

גדי, אתם שוקלים באמת במחלקת החקלאות? או שזה משהו     מר אמיר פלג:

 ש...? 

 

אנחנו רוצים להביא הצעה לוועדה החקלאית, אבל חיכיתי     מר גדי ירקוני: 

עשה את זה איתו ביחד, ויש הצעה, אנחנו נלטש אותה עד הסוף ונראה גם  שיבוא סגן חדש ונ

 שצריכים שהוועדה תתמוך בה, מכל המגזרים. אני חושב שזה דבר מאוד חשוב. 

הידוק הקשר בין איכות הסביבה לוועדה החקלאית, לשתי הוועדות האלה, גם זה בתהליך.  

תוף פעולה בישיבה הבאה, כבר הייתה,  אנחנו את הנושא של הגזם החקלאי, יש צרי לעשות בשי

אני חושב, אחת, אם אני לא מתבלבל, אני לא מתחייב. הישיבה הבאה שמתוכננת, היא לכולם  
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 יחד, גם לחקלאים, גם לוועדה החקלאית, וגם לוועדה לאיכות הסביבה. 

פיתוח מערך לימודי החקלאות, חדשנות בנופי הבשור. אנחנו התחלנו שם ללמד חקלאות, יש 

רבה ילדים שלומדים את זה, לשמחתי, וזה מאוד מאוד חשוב. אנחנו רוצים במו"פ, הקמת  ה

חווה חקלאית בסמל מוסד, שיהיה שם בית ספר, שיבוא מנופי הבשור ואם ירצו גם מהיסודי,  

 ללמוד חקלאות במו"פ.  

אני מזכיר לכם שלא רק מהאשכול יבואו, המו"פ הזה הוא לא רק שלנו, אלא גם יבואו 

 חבים ומשדות נגב. המו"פ הזה גם שלהם, אני חושב שזה יהיה שיתוף פעולה מצוין. ממר

 

 גדי, אני מזכירה שהחקלאות זה לא רק...    גב' סילביה גרין: 

 

בגלל זה גם שמיל, ולפי דעתי גם את, בוועדה החקלאית. אם    מר גדי ירקוני: 

בתוכו, עכשיו זו בעיה שלכם.   אתם שם, אתם צריכים לדאוג ולא להגיד לי. אני דאגתי שתהיה

 אם אתם לא תהיו דומיננטיים, ימשיכו לדבר על חיטה, על תפוחי אדמה ועל עגבניות.

הנגשת פעילות חינוכית בלתי פורמאלית ליישובים, אמרנו על זה. זה בתהליך מאוד מאוד חשוב.  

יך את זה.  אני חושב ששם אנחנו צריכים, המרכז הקהילתי לקח לו את זה כמטרה, והוא ימש

פיתוח כלים ללמידה מרחוק, בלימוד העצמאי. מי שהתעסק עם בתי הספר בתקופה האחרונה  

ראה שלפחות ביסודי, ואני רואה שהתיכון מדבר על זה כבר, זו שיטת לימוד אחרת, שיטת לימוד 

 שהילד הופך להיות הרבה יותר עצמאי, והרבה יותר חוקר.

לזה, אני חושב שזה, אני לא כל כך מבין בזה, אבל  אני לא הכרתי את זה, ואחרי שנחשפתי 

שכנעו אותי וגם ראיתי, לפי דעתי זו שיטה מאוד מאוד נכונה וטובה, ואני מחזיק אצבעות  

והרבה דברים נוספים, על מנת שזה באמת יצליח. המורות עושות את השינוי, והמורים 

 דעתי.   והמורות, ואחרי זה הם עושים לילדים, וזה עולם ומלואו, לפי

 

 זה מצליח גם בזום?     דובר:
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זה גם מצליח בזום, כן. שאלת, אבל זה לא בחוש הומור, מצליח     מר גדי ירקוני: 

 בזום. בגלל שאבי פה, כן?  

 

 כן.    : יאנוס אבימר 

 

 אבי, אתה רוצה להגיד על זה כמה מילים?     מר גדי ירקוני: 

 

מחדל, זו לא בחירה. מכורח האמת היא שהזום, זו ברירת ה   מר אבי יאנוס: 

אנחנו עושים את זה. אבל הפיתוח של לומד עצמאי ולומד... הוא מצליח בכל זאת, למידה גם 

ובעצם נתנו לו כלים איך ללמוד,  בתוך בית הספר, וגם למידה בבית, או בכל מסגרת.

ויות אסטרטגיות למידה ומיומנויות, לא ידע. ידע אפשר למצוא היום בכל מקום, אלא מיומנ

 ואוריינות במקצועות הליבה, ועל זה אנחנו עובדים.  

 

אם היית מתייחס למכתב של אמיר, שנתן תמונת מצב ממש...    גב' מזל ערוסי:

לתלמידים וילדים שיושבים מול הזום, וכמה שיעורים מתבטלים ומה באמת הם עושים, אז אני  

 חושבת שהתשובה שלך עכשיו הייתה הרבה יותר מסויגת. 

אז בואו לא נייפה את זה, נעגל פינות ונעשה מזה  ה הארצית גם מדברים על העניין הזה, ברמ

משהו ... חבר'ה, הילדים שלנו יושבים מול הזום ומחכים, ומורים לא נכנסים, או מתבטלים  

שיעורים, ואני לא אפרט ואוסיף, כי אני חושבת שאמיר הגדיר את זה בצורה יוצאת מן הכלל, 

 אז באמת. 

 

אני רק אגיד שבאמת, אנחנו בודקים את עצמנו, ובתי הספר     אבי יאנוס: מר 

בודקים את עצמם, וכבר השבוע היה שינוי במערכת בנופי הבשור, למערכת בוקר, והעברנו סקר  
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 תלמידים ענו עליו, אנחנו מעבדים אותו, ושם יעלו כל הדברים, ואנחנו נראה מה...   700שמעל 

 

תלמיד בכיתה ז', יום יום של ביר לך מערכת של תלמיד, אני אע   גב' מזל ערוסי:

, שבוע ימים ביקשתי ממנו לרשום. אז אני לא יודעת על איזה כמה שיעורים התבטלו לו, יום יום

סדר אתה מדבר. אז חבר'ה, תרדו לשטח ותבדקו את הדברים. באמת אבי, אני... זה לא, זה גם  

 שהו נקודתי ברמה הארצית בכלל. אז... לא משהו נקודתי לגבי אשכול, אני חושבת שמ

 

עוד פעם, כמו שאבי אמר, הזום זו לא הבחירה שלנו, אבל זו    מר גדי ירקוני: 

 ברירה...  התוצאה, שאין 

 

לא יאשרו את  ההחלטה שלך לפתוח בכל מצב, גם אם בממשלה    גב' מזל ערוסי:

 זה, זה יהיה אומץ רב שלנו, וכולנו נעמוד אחריך בעניין. 

 

כולם, אני לא בטוח. בואי נגיד שכשכולם בסדר, אז כולם     ר גדי ירקוני: מ

מאחוריי, ופתאום כשיהיה גל של חולים, אז כולם יהיו מצדדיי. אבל בואו נעזוב את זה, את  

דיברנו אנחנו האחריות בסוף אני לוקח ואני אקח את האחריות בהיקפים שאני אחשוב, ובהחלט 

 ק אמרתי שאני לוקח...  אני לא בוכה, אני ר על זה. 

קילומטרים, אבל אנחנו יודעים שזה   8.5, אמנם נגמר 232טוב, טיפול בתשתיות ובכבישים חלקי 

מעט מאוד, ואני מקווה מאוד אם יש, באמת, לחץ כבד, אנחנו משפיעים ואני מקווה שיהיה דבר,  

 ביל שישמעו לנו.המשכיות לזה, ואם לא אולי נהיה יותר אקטיביים ונעצור חלק מהדברים, בש

יש עכשיו מערכת תקשורת ביישובים, יש לנו עכשיו בעיות תקשורת נוראיות. אבל מצד שני, יש  

, למי ששמע ומכיר, יש בחלק מהמועצה שפועל, חלק מהאנטנות. בסופו של G5-לנו גם את ה

דבר, נהיה צריכים לעבור גם לסיבים אופטיים ביישובים עצמם. פה זה תהליך משותף, חלק  

מהיישובים עושים על חשבונם, חלק החברות עושות על חשבונן, ואז הן לוקחות יותר עלות, אבל  
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 אין צל של ספק, שנהיה צריכים לצעוד למקום הזה.  

על מנת לראות עם אנשי מקצוע איך  עשינו עכשיו איזה סקר ראשוני ביישובים, מה יש ומה אין,

פריפרייה, אני מקווה שזה יהיה לא רק אפשר להתקדם עם זה, וגם המשרד הולך להתקדם ב

מילים, אלא רק מעשים. אתמול היה אמור להיות לי זום, או היום? מתי היה, תמרה? מתי השר  

 ביטל את הזום, היום?  

 

 כן.     תמרה:

 

היום היה אמור להיות זום מאוד גדול בנושא הזה, אבל כנראה    מר גדי ירקוני: 

  .זה התבטלשהוא עבר לדבר אחר, אז  

 

 ? 5G-כל היישובים עוברים ל  מר רביבו קובי: 

 

 רגע, מה? כל היישובים?     מר גדי ירקוני: 

 

 האם כל היישובים נמצאים בתוך אותו תכנון של...    מר רביבו קובי: 

 

 ? כן.  5G-של ה   מר גדי ירקוני: 

 

כי אני חושבת שפתחת ואמרת משפט אחד, שיש בעיות קשות של   מר רביבו קובי: 

 טה ביישובים, ואז מיד עברנו ל... בואו נדבר, שקודם כל נצליח לדבר.  קלי

 

השר, כשאתה אומר לו בוקר טוב, הוא אומר אה, אתה עוד פעם    מר גדי ירקוני: 

 מדבר איתי על נצרים?  
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 שמח לשמוע. אני משלומית.  מר רביבו קובי: 

 

בבני נצרים. הקמת  אני גם זוכר איפה אתה גר, אבל האנטנה היא   מר גדי ירקוני: 

היותר מוצלחים שעשינו השנה. המוקד המועצתי, אני   מוקד מועצתי, אני חושב אחד הדברים

מקווה שהוא ילך ויתפתח, אני מקווה שגם עם הטכנולוגיה, אני מאוד מצפה שביישובים שיש  

שמירה, נוריד את השמירה ונשים מצלמות, שזה יוכל להיות בשליטה, ישר למוקד. ובהחלט,  

המוקד אני מי שפונה אליו, אני שומע דברים טובים, טיפול וזה, בהחלט מקום שאני רוצה להגיד  

 כל הכבוד למי שהקים ודחף, ושהוא באמת נותן תשובות טובות.

קמפיין שיווק משותף, זה בוצע. יש לנו דיונים על ההצלחה שהייתה, אבל הוא בוצע והוא היה 

 מאוד מהיר, נגמר לנו הכסף.

זה מאוד חשוב, זה דברים שאנחנו מתעסקים איתם. לא   –ן להדרכת וועדות קבלה בוצע יום עיו

 סתם אנחנו נכנסים לדברים הקטנים האלה. 

לא בוצעה, לצערי, בגלל שלא היה לנו ... אחראי לנושא הזה. זה דבר,  ד, אמרתי, "תוכנית צמ

 כמו שאמרתי,  

 

 מה זה צמד?     דוברת:

 

 צמיחה דמוגרפית.  –צמ"ד    מר גדי ירקוני: 

 

אני רק אגיד שמדובר בתוכנית שהיא תוכנית עם יועץ חיצוני, עם     גב' רננה גומא:

חברה... כמעט עשור לדעתי, ואנחנו מתעתדים להתחיל תוכנית עכשיו, קיבלנו תקציב כזה של 

ן פברואר, כ  –סוף שנה, מהר מהר. אנחנו מקווים להתחיל את התוכנית עכשיו,  ולקראת ינואר 

 תהיה עבודה בנושא הזה, ולקראת מרץ, אני בטוחה שכבר תהיה תוכנית.  
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 זה יורד,    מר גדי ירקוני: 

 

חיכינו לראות אם זה יהיה גם כלול בתוכנית הכוללנית והכנו    גב' רננה גומא:

 אותה, תהיה תוכנית.  

 

מה  זה יורד עד הרמות של כמה גנים צריכים, כמה פעוטונים, כ   מר גדי ירקוני: 

מגרשים צריכים בכל יישוב. זה לא תוכנית שרק כמה משפחות באות, עם כל בתי הספר, וזו  

 לך תורה בהרבה דברים שאתה מתעסק איתה.  תוכנית מאוד חשובה, שאחרי זה הופכת להיות 

שיפור מערכי חירום בתחום החיבור למוקד הטכנולוגיה, זה בוצע, דיברתי על זה. שיפור ההון  

 לא בוצע.   –אבטחת מוסדות החינוך  האנושי במערכי

מיגור אלימות תמידית, אני חושב שהדבר שאנחנו צריכים להיות עירניים אליו, צריכים כל הזמן  

להשקיע בזה, ולראות שחס וחלילה הדבר הזה הוא מינורי במועצה. אני לא יכול להגיד שלא 

ל למזער אותו, לדבר על זה, יהיה בכלל, זה נראה לי אוטופיה, הלוואי שזה לא יהיה בכלל, אב

 לא להעלים את זה.  

משתתפים, של שישה מפגשים בנושא הזה. אני השתתפתי במפגש   70עכשיו יש קבוצה של 

הראשון, וזה מאוד מאוד חשוב למודעות, ואני אומר שבמועצה שלנו חייבים להמשיך ולתת על  

-דברים, שביצענו ולא ביצענו, בזה את הדגש. זו איזו סקירה שנתנו, ואנחנו גם נעביר לכם על ה

2020. 

אני מאוד מקווה שכמו שרננה אמרה, בין תוכנית לתוכנית אנחנו נשתפר, ובשנה הבאה אני  

 מקווה שכבר... איך קוראים לתוכנה? 

 

 . BI   גב' רננה גומא:
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, היא תהיה תוכנית הביצוע והמעקב שלנו, וגם זה יהיה  BI-ה   מר גדי ירקוני: 

וצה באמת להגיד למנהלים, זו הזדמנות להגיד תודה, על זה שבשנה של קורונה,  תחתה. ואני ר

שכולנו סביבה, גם אתם, בכל מקום שאתם נמצאים וגם אנחנו במועצה, אנחנו רגילים 

 להסלמות, אבל גם הסלמות, גם קורונה, בהחלט זה מאוד מאתגר.  

פעם, ולעבוד עם כל הלחץ הזה   זה מוציא אותך כל פעם מהאיפוס, ובכל זאת לבוא מחויבים, כל

עבודה. אז באמת להגיד תודה, ואני מקווה  -והלחצים שהושפעו בגלל הקורונה, בגלל האי

 שנמשיך וניתן, בתוכנית הבאה, יותר מה כן עשינו, מאשר מה לא עשינו. 

 

 גדי, אתה דילגת על כל הזהות המשותפת.     גב' רננה גומא:

 

 י שם. איפה לא הייתי?  מה פתאום, היית   מר גדי ירקוני: 

 

 פרסום,    גב' רננה גומא:

 

הייתי ראשון שם, לא? דילגתי על הדף האחרון? סליחה, יאללה,     מר גדי ירקוני: 

באמצע הדף קפצתי, זה מי שרואה בעין אחת, לא שם לב שהוא קופץ   תמשיכי רננה, אני רואה.

 באמצע הדף, טוב סליחה.  

 

 ה אחת.  אני רוצה הער   מר דני ברזילי: 

 

 רגע, אבל אני רק אגמור, דני.    מר גדי ירקוני: 

 

 בנושא הזה.    מר דני ברזילי: 
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אני באמת דילגתי פה על חצי דף של אשכול סבסוד ותיירות.     מר גדי ירקוני: 

, פרויקט שאנחנו מתעסקים איתו כבר כמה שנים,  19אנחנו נראה פה, אחרי הקמת נגב 

שישה עובדים באופקים, אנחנו גומרים לשפץ את וקם. יש לנו כבר ולשמחתנו, סוף כל סוף הוא ה

עובדים. מקום מאוד חשוב, מאוד דומיננטי, אני חושב   25יהיו  2021-הבית פה, ומקווים שב

 שיכול לתפוס את עצמו, ואני מאוד מאמין בו. 

ות  זה בתהליך. אין צל של ספק ששם צריכים לראות איך אנחנו יכולים להי –עסקים קטנים 

יותר דומיננטיים בכל הרוחב של העסקים הקטנים, גם בעזרה, גם בתדרוך, גם בתהליכים, זו  

 עשינו מפרט ראשוני ליישובים, זה בתהליך.   –רישוי עסקים  תהיה מטרה לנו גם לשנה הבאה.

 

 מפרט רשותי.   גב' רונית בן רומנו: 

 

ובדת על זה הרבה רשותי ליישובים. בשמת ע רשותי, סליחה.    מר גדי ירקוני: 

 מאוד זמן, ומשקיעה בזה גם הרבה. הקמת ועדה חקלאית,

 )דיבורים מחוץ למיקרופון(

 

 כל הנושא של הקמת חוות אינטרנט...   גב' כבי שקולניק: 

 

 טוב, שאלות?    מר גדי ירקוני: 

 

כן, גדי אני רוצה להגיד משהו. לכל אחד מאיתנו יש את הבייבי    מר דני ברזילי: 

ייבי שלי זה הנושא הזה של תקשורת פנימית בעיתונות מועצתית, אם אפשר, גם שאלתי שלו, הב

בוצע. בוצע, זה אומר שאפשר לנוח על  –שאילתא. כתוב גם פה, חיזוק ערוצים לתקשורת פנימית 

 זרי הדפנה, ובכן לא.  

י לא, שככה זה... ואמרו שעוברים אולי למשהו דיגיטלי, אולי בתהליך, אולהנושא הזה שמאז 
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 אבל לא בוצע, כפי שלפחות רוצים שיבוצע, ולכן לא למחוק את העניין הזה, ולהמשיך לטפל בו.  

 

אתה צודק, שם אנחנו עוברים שינוי, כמו כל העולם. יפעת    מר גדי ירקוני: 

משקיעה בזה, בכלל, יפעת משקיעה בזה הרבה. זה לא רק עיתון, זה כל התקשורת עוברת שינוי.  

ים פעם, שיש עיתון, ובמקרה הטוב פייסבוק, אז הסתבר שמי שיודע פייסבוק כבר  מה שהיו רגיל

 לא אין, יש היום טיק טק, ותוק תוק. 

 

 טיק טוק.     דוברת:

 

איך? טיק טוק, אני אמרתי, וזה הופך להיות באינסטגרם, כל    מר גדי ירקוני: 

עבור עם זה, גם את העיתון  הכלים האלה הופכים להיות אחרים לגמרי, ואנחנו מנסים, דני, ל

רצינו לעשות דיגיטאלי, ועכשיו אנחנו מתלבטים, עדיין, אם זה נכון לעבור לזה. העלות של 

 העיתון היא אדירה, וצריכה להיות עלות מול תועלת. 

אבל אין ספק שהתקשורת המקומית, כמו שאתה קונה לה, לא משנה... גם יפעת שמה את זה  

ו רואים את זה. אמרו לי שדילגתי על זה, זה נכון. אז אנחנו רואים כמטרה, ושמנו את זה, אנחנ

גם את אתר המועצה, גם את הווטסאפים שפיתחנו, התפתחו השנה הווטסאפים, אם אני צודק,  

או שנתיים. באתר החדש וכל הדברים האלה, יש להם הרבה ביקוש, וכאן אנחנו נהיה צריכים  

 ה כמו עיתון, דומה. לחשוב איך אנחנו ממשיכים עם המידע הז

 

 יש את האפליקציה,     מר דודי אלון:

 

 האפליקציה, זהו,     מר גדי ירקוני: 

 

 אסור לוותר על העיתונות הכתובה. יש פה דור ישן, שרואה...   גב' רבקה בן ארי: 



 אזורית אשכולמועצה 
 16.11.2020, שני מיום, מליאהישיבת 

 

 56 
 

 

 גם הדור החדש...     גב' דנה אדמון: 

 

 נכון.   גב' רבקה בן ארי: 

 

 ת, דודי?  נכון, מה שאל   מר גדי ירקוני: 

 

 על האפליקציה.     מר דודי אלון:

 

על האפליקציה. יפעת יכולה, יש על זה גם מחקרים, שהיא     מר גדי ירקוני: 

 כנראה לא תופסת, טוענים, נכון יפעת? אני צודק? שזה בזבוז כסף וזמן?  

 

  כן,...  גב' יפעת ליפנר: 

 

 ברת.  בואי, בואי דברי על זה. זאת יפעת הדו   מר גדי ירקוני: 

 

אני אתייחס רגע רק לנושא של העיתון. אנחנו   למי שלא מכיר.  גב' יפעת ליפנר: 

, ואנחנו קצת נתקלים בבעיה, אני חייבת לציין, ויכול  232מאוד מאוד רוצים להמשיך עם העיתון 

 להיות שבאמת זה נכון להביא את זה, באיזשהו שלב כאן, לשיחה כאן.  

שינוי, כל התחום של המקומונים, עכשיו גם הנה, ידיעות   בעצם כל העיתונות עוברת איזשהו

אחרונות, ידיעות תקשורת הודיעו שהם הולכים לסגור את כל המקומונים שלהם. יש שינוי, יש  

, נתקל בקשיים והוא כבר פחות ופחות  232ם העיתון שלנו, משבר מאוד מאוד קשה בפרינט, וג

קיים רק עם מימון מלא, בעצם, של המועצה רואה ערך, להמשיך להיות עסקי. הוא יכול להת

 והסכומים והעלויות הם מאוד מאוד גבוהים. 
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אני עשיתי כבר מחקר וסקר, מול כל המועצות האזוריות, מול כל הרשויות בארץ, כבר אין  

 עיתונים, רשויות לא מחזיקות עיתונים, בגלל העלויות הגבוהות.

לנו כאן באזור, כי התנאי הוא להשתמש עם  , שזו בעצם המערכת היחידה שיש 232גם במערכת 

כוחות מקומיים. אנשים מהמקום, הפקה מהמקום, כותבים, עורכים, אחרת באמת ראינו, היה  

לנו ניסיון, והוא ממש לא היה מוצלח. וגם המערכת עצמה, כבר לא מאמינה לפרינט, גם הם  

נסות לבנות אתר חדשותי  מעדיפים לעבור לפלטפורמה של דיגיטל, ואנחנו על זה יחד איתם, ל 

, עם אפשרות להגיב, עם 232ממה שהיה עד עכשיו לעיתון  מתעדכן, שיהיו לו ערכים אחרים

 אפשרויות לחדש את העדכונים מדי יום, יש לטוב ולרע. 

 

 ... ספרי בתל השומר, מה הם עשו בתל השומר, שאפילו זה...    מר גדי ירקוני: 

 

  בטיק טוק?  גב' יפעת ליפנר: 

 

 טיק טוק, טיק טוק,     גדי ירקוני:  מר

 

 גדי גילה דבר חדש, זה לא רלוונטי.   גב' יפעת ליפנר: 

 

זה לא רלוונטי? לא רלוונטי. אפילו בית חולים משתמש בטיק     מר גדי ירקוני: 

 טוק. 

 

 צה"ל משתמש בטיק טוק.     גב' רננה גומא:

 

אני רוצה להגיד   -את זה, ב'אנחנו נשלח  -חבר'ה, א' עוד שאלות?    מר גדי ירקוני: 

לכם, חומר יגיע בתקופה הקרובה צמוד מאוד, מפני שיש שבוע בין מליאה למליאה, תזכרו. יהיה  
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לנו קשה לשלוח את זה לפי העשרה ימים או זה, אנחנו נשתדל לעשות את זה כמה שיותר ימים, 

האחרונה, לפעמים  אבל גם צריך לעבוד לפעמים על החומר הזה, הוא לא תמיד מוכן עד הדקה 

 הוא ממש... מוכן לדקה האחרונה.

לפחות התקציב, אנחנו נשלח באמת את המספרים הרבה זמן, זה אנחנו חייבים לשלוח, שיהיו  

 דברים שרוצים להתעמק בהם. אז אם אין שאלות, אני רוצה להגיד תודה רבה. דודי, בהצלחה.  

 

 תודה.    מר דודי אלון:

 

 

 

 

 __________________ 
 גדי ירקוני

 המועצהיו"ר 

__________________ 
 ניר ים

 המועצהמנכ"ל 
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 ריכוז החלטות
 
 2.11.20מיום  2020#12אישור פרוטוקול מליאה . 5

 

 : הוחלט פה אחד לאשר את פרוטוקול ישיבה קודמת. החלטה

 

 . דרך ההצבעה לבחירת סגן ראש המועצה אישור ***

 

 גן ראש המועצה בהצבעה שמית.  : הוחלט ברוב קולות לבחור את סהחלטה

 

 בחירת סגן ראש מועצה . 6

 

ואת האצלת  : הוחלט פה אחד לאשר את מינויו של דודי אלון כסגן ראש המועצה החלטה

 הסמכויות כמפורט לעיל. 

 

 


